4 Lieudit disparu.
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commandons au forestier qui ores est et à ceus qui pour le

temps seront, que dès ores en avant il ne mettent ne ne facent

mctre ne deuement empeerhement es diz usages, et que il

ostent l'empeechement qui y avoil esté mis. Donné à Fontaine

Bliaul, le jeudi emprès la Chandeleur, l'an de grace MCGC et

douze1. Nos auiem, premissa omnia et singula in suprascriptis

contenta litteris rata habentes et grata, ea volumus, laudamus,

approbamus, ac lenore presencium confirmamus, volentes et

mandantes lenore presencium forcstario nostro Bierie qui nunc

est et qui pro tempore fuerit, (|iialinus parrochianos predictos

de predirlis usagiis, juxla tenorem suprascriptarum litterarum

de celero pacifiee gaudere permittat. Quod ut firmum, etc.,

salvo lamen in aliis, etc. Actum apud Fontembliaudi, anno Do-

mini M° CGC" X I T I o, mense augusti.

Per dominum regem qui vult quod sic

transeat, non ex)>ectato consilio mensis,

presente Ihesaurario Bemensi. Tho Ferrant.

IX

Philippe V accorde à Robert de Dannemois. chevalier, au lieu

des trois (harretées d'entresec qu'il prenait chaiIue semaine,

à vie seulement, dans la forêt de Bière, deux charretées ù

perpétuité en accroissement de son fief de Dannemois2 .

(Novembre 1319)

Copie contemporaine, Arch. nat., JJ 59, n» 133.

Philippus, etc., Notum facimus quod nos. grata considerantes

servicia quod dilcelus et fidelis Robertus, dominas de Danemois,

miles noster, nobis et carissimis dominis genitori et germano

nostris multiplicitcr dignoscitur impendisse, ac sperantes eundem

imposterimi impensurum, in recompensationem hujusmodi ineri-

torum, de tribus quadrigatis lignorum capiendis in qualibet

septimana do lignis appellatis entresecs, quos eidem alias, ad

vitam dumlaxat ejusdem, pro domus sue de Danemois usagio

duximus concedendas, remissa nobis tercia per eumdem, alias

duas quadrigatas lignorum eapieudas in locis eisd«m, pro usagio

1 Le 8 février 1313 (n. »t.).

2. IJannemois (Seine-et-Oise), canton de Milly.
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supradiclo, in singulis septhnanis, cidem militi nostro, pro se

et suis imperpeluum. in augmentant feodi de Danemois quod

lenet a nobis. habendas et tenendas, sub deverio nobis et pre-

decessoribus nnstris ab ipso et ejus predeecssoribus pro diclo

feodo solilo fieri ab antiquo, gratiose concedimus el donamus.

Volentes et concedentes eidem quod, si forte dictas duas qua-

drigalas lignorum ipse aut sui non possint aut nolint in singulis

recipere seplimanis, cas uno vel pluribus mensibus aut diebus

libere possint recipere et habere, dum tamen omnes simul duas

quadrigalas pro qualibet septimana Ijreleriti temporis non exce

dant. Dantes custodibus foreste nostre Bierie qui uiodo sunt et

qui pro lempore fuerint, tenore presencium in mandalis, quali-

nus exnunc in aidea, modo predicto, prefatum militera et suos,

dictas duas quadrigalas lignorum pro qualibet septimana in

foresta predicta, omni contradictione cessante, libere permittant

recipere, scindere, colligere el portare, absque alterius expocla-

tione mandati. Qu(xl ut firmun et stabile permaneat in futunim,

presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Actum in

abbacia Beate Marie de I.ilio prope Meledunum, anno Domini

M» CGC» X1X°, mense novembris.

Per dominum regem qui vult quod sic

transeat, non expectato consilio mensis,

presente thesaurario Remensi. Tho Ferrant.

X

Oudart du Creux. ma>tre et enquêteur des eaux et forêts du roi.

mande à Etienne Batteste, maître sergent de la forêt de

Bière, qu'il fasse délivrer à Guillaume Courteheuse. confor

mément à un mandement royal du 1" août 1320, cent livrées

de bois à brûler et à bâtir, sur la coupe de la llayc de Moret.

(21 novembre 1320)

Orig. scellé, Bibl. nat.. Clairambault. vol. 36, no 89.

Oudars dou Creus. maistre et enquesteur des yaues et des

fores le roy nostre seigneur, à Estene Batteste, maistre sergant

de la forest de Biere, salut. Nous avons receu les lettres

nostre seigneur le roy, contenons le fourme qui s'ensuit : Phi-

lippus, Dei gracia Francorum et Navarre rex, dilectis nostris

magistris forestarum nostrarum, salutem. Mandamus vobis qua-

tinus centum libratas turonensium bosci, quas nos dilecto et
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fideli Guillelmo Courteheusp, militi consiliario nostro. de cadi-

bulo Haye de Morelo1, pro edificare et ardere suo. donavimus

de gracia spcciali. facialis eidem. juxta ordinaliones noslras

super forestis novissime editas, liberari. Actum apud Fouil-

leyam 2, prima die augusti. anno Domini millesimo CCC° XX°.

Pour quoy nous vous mandons que vous audit monseigneur

Guillaume fachiez delivrer les cent livrees de bois à tournois

en le fourme et en le maniere qu'il est contenu es lettres

du roy nostre seigneur dessus dites. Donné à Paris, le lundy

aprez le saint Climent, l'an de grace mil CCC et vint3.

XI

Philippe VI accorde à Guichard de Chorlrettes. contre remise de

son droit au bois sec. une charretée de bois entresec à